АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2011                          № 316
г. Колпашево
О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на проектирование раздевалки на стадионе в с. Тогур
На основании постановления Главы Колпашевского района от 26.09.2011 № 1015 «О расходовании средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район», в соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 25.08.2011 № 65-р-в
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что в 2011 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» производит проектирование раздевалки на стадионе в с. Тогур.

2. Установить, что проектирование раздевалки на стадионе в с. Тогур в 2011 году осуществляется за счет средств иных межбюджетных трансфертов (далее – ИМБТ), предусмотренных в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

3. Установить, что средства ИМБТ направляются на проектирование раздевалки на стадионе в с. Тогур.
4. Отделу управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении муниципальных заказов заключить муниципальный контракт (договор) на реализацию мероприятий, указанных в пункте 2.
5. Отделу бухгалтерского учета отчетности администрации Колпашевского городского поселения обеспечить целевое использование средств. Средства иных межбюджетных трансфертов, не использованные по целевому назначению, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 23.12.2011.

6. Отделу бухгалтерского учета отчетности администрации Колпашевского городского поселения представить отчет в УФЭП администрации Колпашевского района в установленном порядке и в установленные сроки.
7. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение»».

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения  по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С.А.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

                 А.А. Черников